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Institucion:  Universidad Nacional Auténoma de Honduras
Mision:
SOMOS UNA UNIVERSIDAD ESTATAL Y AUTONOMA, RESPONSABLE CONSTITUCIONALMENTE DE ORGANIZAR, DIRIGIR Y DESARROLLAR EL TERCER Y CUARTO NIVEL DEL SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL; NUESTRO AMBIENTO
DE PRODUCCION Y ACCION CIENTIFICA. NUESTRO COMPROMISO ES CONTRIBUIR A TRAVES DE LA FORMACION DE PROFESIONALES, LA INVESTIGACION Y LA VINCULACION UNAH-SOCIEDAD AL DESARROLLO HUMANO SOSTENI
Objetivos: 01  FORMAR CIUDADANOS PROFESIONALES DEL MAS ALTO NIVEL ACADEMICO, CIENTIFICO, HUMANISTICO Y CULTURAL EN EL NIVEL SUPERIOR

02  PROMOVER SUSTANTIVAMENTE EL DESARROLLO DELA INVESTIGACION CIENTIFICA, HUMANISTICA Y TECNOLOGICA ARTICULADA CON LAS PRIORIDADES DE PAIS.
03  PROFUNDIZAR LA APROPIACION Y CONSOLIDAR LA REFORMA, COMO UN PROCESO PERMANENTE, ALIGUAL QUE EL DESARROLLO ACADEMICO, CREANDO SINERGIAS CON UN MARCO POLITICO Y NORMATIVO DEFINIDO Y QUE ORIENTA Y SUSTENTA EL DESEMPENO DE LOS SUJETOS DE LA VIDA INSTITUCIONAL, TENIENDO EN CONSIDERACION LA VINCULACION DE LA UNAH CON LAS FU
04  CONTRIBUR AL DESARROLLO LOCAL REGIONAL Y NACIONAL POR MEDIO DE LA GESTION DEL CONOCIMIENTO CIENTIFICO CONTEMPORANEO Y LA INNOVACION CIENTIFICA Y TECNOLOGICA, ORIENTADA A SATISFACER NECESIDADES PRIORITARIAS Y A DESPLEGARLAS POTENCIALIDADES PARA EL DESARROLLO HUMANO SOSTENIBLE, A TRAVES DE REDES EDUCATIVAS REGIONALES.
05  INNOVAR,CREAR Y MEJORAR LA GESTION ADMINISTRATIVA-FINANCIERA, EN FUNCION DE LA ACTIVIDAD ACADEMICA Y DE LOS DIFERENTES INSUMOS Y RECURSOS INSTITUCIONALES, Y AQUELLOS QUE SE GENEREN POR LAS DIFERENTES UNIDADES, APLICANDO PRINCIPIOS DE EFICIENCIA, EFICACIA, OPORTUNIDAD Y TRANSPARENCIA EN TODOS LOS ACTOS DE LA UNAH
06  DESARROLLARUN PROCESO DE INTERNACIONALIZACION COMO EJE TRANSVERSAL QUE CONTRIBUYA AL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL EN EL MARCO DE LA REFORMA.

Actividad Obra: 001-PLANIFICACION, ORGANIZACION Y CONTROL ADMINISTRATIVO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ELABORADOS LOS MANUALES DE PROCEDIMIENTOS PRESUPUESTARIOS, CONTABLES, DE COMPRAS, DE TESORERIA 481 NO. DE PROCEDIMIENTOS 0.00| 0.00 9,855,018.00 0.00| 0.00 1,614,360.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 1,614,360.00 0.00| 0.00 16.38
Total Actividad - Obra: 0.00 9,855,018.00 0.00 1,614,360.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,614,360.00 0.00 16.38
Actividad Obra: 002-ACREDITACION, HOMOLOGACION Y CERTIFICACION EDUC SUP Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 CREADALA NORMATIVA INTERNA PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES ASIGNADAS A LA DIRECCION DE EDUCAC 483 NO.DE PROPUESTASTECNICAS 0.00] 0.00 3,134,707.00 0.00] 0.00 934,227.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 934,227.00 0.00] 0.00 29.80
Total Actividad - Obra: 0.00| 3,134,707.00 0.00 934,227.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 934,227.00 0.00 29.80]
Actividad Obra: 003-COORDINACION, EJECUCION Y REPRESENTACION LEGAL Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONCLUIDO ELPROCESO DE IDENTIFICACION DE TODO EL PERSONAL DE LA UNAH, ESTUDIANTES, DOCENTES Y PE 16 NO. DE CARNETS 1.00| 0.00 50,560,202.00 0.00| 0.00 6,161,990.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 6,161,990.00 0.00| 0.00 12.19
Total Actividad - Obra: 1.00 50,560,202.00 0.00 6,161,990.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 6,161,990.00 0.00 12.19)
Actividad Obra: 005-SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 FINALIZADO EL DESARROLLO DE SISTEMAS PARA AUTOMATIZARLOS PROCESOS DE CONTABLLIDAD, COBRANZAS, T 82  NO.DESISTEMAS 1.00] 0.00 21,174,361.00 0.00] 0.00 2,143,389.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,143,389.00 0.00] 0.00 1012
Total Actividad - Obra: 1.00| 21,174,361.00 0.00 2,143,389.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 2,143,389.00 0.00 10.12
Actividad Obra: 006-ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CONTROLADO EL FENOMENO DE AUSENTISMO LABORAL Y VIGILADO ELECTONICAMENTE EL COMPORTAMIENTO 74 NO. DE PERSONAS 0.00| 0.00 180,682,951.00 0.00| 0.00 5,562,205.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 5,562,205.00 0.00| 0.00 3.08
Total Actividad - Obra: 0.00 180,682,951.00 0.00 5,562,205.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5,562,205.00 0.00 3.08
Actividad Obra: 007-SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION DE DESARROLLO Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 IMPLEMENTADA LA METODOLOGIA. POA-PRESUPUESTO EN TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS. 265  NO.DETALLERES 0.00] 0.00 918,674.00 0.00] 0.00 161,823.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 161,823.00 0.00] 0.00 17.61]
Total Actividad - Obra: 0.00| 918,674.00 0.00 161,823.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00| 161,823.00 0.00 17.61
Actividad Obra: 008-DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 INICIADO Y EN EJECUCION LOS PROYECTOS DE CONSTRUCCION DE ESPACIOS ADECUADOS Y SEGUROS PARA E 367  NO.DE CONSIRUCCIONES 1.00[ 0.00 89,691,712.00 0.00] 0.00 332,879.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 332,879.00 0.00] 0.00 0.37
Total Actividad - Obra: 1.00 89,691,712.00 0.00 332,879.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 332,879.00 0.00 037
Actividad Obra: 009-DESARROLLO Y SERVICIO TECNOLOGICO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 MONITOREADAS Y ACTUALIZADAS LASREDESLAN Y WAN. 449 NO.DE MONIOREOS 0.00] 0.00 7,270,194.00 0.00] 0.00 1,917,005.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 1,917,005.00 0.00] 0.00 26.37
Total Actividad - Obra: 0.00| 7,270,194.00 0.00 1,917,005.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 1,917,005.00 0.00 26.37]
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Actividad Obra: 001-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE FACULTAD DE MEDICINA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 IMPLEMENTADO EL MODELO EDUCATIVO DE LA UNAH EN TODAS LAS CARRERAS DE LA FCM 352 NO.DE CARRERAS 0.00[ 0.00 43,528,166.00 0.00] 0.00 10,930,938.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 10,930,938.00 0.00] 0.00 2511
Total Actividad - Obra: 0.00| 43,528,166.00 0.00 10,930,938.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,930,938.00 0.00 25.11]
Actividad Obra: 002-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE FACULTAD QUIMICA Y FARMACIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CREADO ELINSTITUTO DE INVESTIGACION DE LA FACULTAD DE QU\'M\CAV FARMACIA. 86 NO. DE UNIDADES 0.00| 0.00 14,118,327.00 0.00| 0.00 3,558,681.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 3,558,681.00 0.00| 0.00 25.21
Total Actividad - Obra: 0.00 14,118,327.00 0.00 3,558,681.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 3,558,681.00 0.00 25.21
Actividad Obra: 003-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE FACULTAD DE ODONTOLOGIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
s . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 SOCIALIZADO Y REFORMADO LOS PLANES DE ESTUDIOS 264 NO.DEPLANES 1.00[ 0.00 9,991,043.00 0.00] 0.00 2,702,289.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 2,702,289.00 0.00] 0.00 27.05
Total Actividad - Obra: 1.00| 9,991,043.00 0.00 2,702,289.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 2,702,289.00 0.00 27.05)
Actividad Obra: 004-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 IMPLEMENTADO LOS FUNDAMENTOS Y PRINCIPIOS DEL NUEVO MODELO EDUCATIVO A TRAVES DE CAPACITACIO 142 NO.DE CAPACTACIONES 1.00[ 0.00 36,624,336.00 0.00] 0.00 10,947,244.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 10,947,244.00 0.00] 0.00 29.89)
Total Actividad - Obra: 1.00 36,624,336.00 0.00 10,947,244.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 10,947,244.00 0.00 29.89
Actividad Obra; 005-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 IMPLEMENTADO EL NUEVO MODELO EDUCATIVO A LOS PLANES DE ESTUDIO 264 NO.DEPLANES 0.00] 0.00 16,431,675.00 0.00] 0.00 4,497,228.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 4,497,228.00 0.00] 0.00 2737
Total Actividad - Obra: 0.00 16,431,675.00 0.00 4,497,228.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 4,497,228.00 0.00 21.37
Actividad Obra: 006-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
s . Programacin del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 DESARROLLADA ALANZAS CON INSTTUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE 26 NO.DECONVENIOS 0.00[ 0.00 18,415,379.00 0.00] 0.00 8,984,740.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 8,984,740.00 0.00] 0.00 48.79
Total Actividad - Obra: 0.00| 18,415,379.00 0.00 8,984,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,984,740.00 0.00 48.79)
Actividad Obra: 007-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD HUMANIDADES Y ARTE Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
) Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad ” Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ESTABLECIDAS LAS COMISIONES Y SUBCOMISIONES CURRICULARES PARA ACTUALIZAR PLANES DE ESTUDIO, ARM 264  NO.DEPLANES 0.00[ 0.00 31,148,519.00 0.00] 0.00 6,901,107.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 6,901,107.00 0.00] 0.00 22.16]
Total Actividad - Obra: 0.00 31,148,519.00 0.00 6,901,107.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 6,901,107.00 0.00 22.16
Actividad Obra; 008-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD CIENCIAS SOCIALES Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
S . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DEFINIDAS Y EN EJECUCION LAS LINEAS PRIORITARIAS DE INVESTIGACION. 51 NO. DE INVESTIGACIONES 0.00| 0.00 16,474,267.00 0.00| 0.00 3,620,662.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 3,620,662.00 0.00| 0.00 21.98
Total Actividad - Obra: 0.00 16,474,267.00 0.00 3,620,662.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 3,620,662.00 0.00 21.98
Actividad Obra: 009-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
s s Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CAPACITADOS 40 DOCENTES SOBRE LOS FUNDAMENTOS Y PRINCIPIOS DEL NUEVO MODELO. 9  NO.DECAPACTADOS 0.00 0.00 31,239,369.00 0.00] 0.00 7,331,336.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 7,331,336.00 0.00] 0.00 23.47
Total Actividad - Obra: 0.00| 31,239,369.00 0.00 7,331,336.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 7,331,336.00 0.00 23.47|
Actividad Obra: 010-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA ESCUELA DE CIENCIAS ESPACIALES Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
. . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 REORGANIZADO Y EN FUNCIONAMIENTO LA UNIDAD DE INVESTIGACION DE LAS FACES, CON LA PARTICIPACION 8  NO.DEUNIDADES 0.00 0.00 3,211,734.00 0.00] 0.00 613,268.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 613,268.00 0.00] 0.00 19.09)
Total Actividad - Obra: 0.00 3,211,734.00 0.00 613,268.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 613,268.00 0.00 19.09)
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Actividad Obra: 001-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE DESARROLLO DE POSTGRADOS. Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 02-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE POSTGRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 REALIZADAS 20 VISTAS A LA FACULTADES Y DEPARTAMENTOS E INSTTUCIONES PUBLICAS Y PRVADAS PARA IDENTI 269  NO.DEVISTAS 0.00[ 0.00 5,266,694.00 0.00] 0.00 1,184,819.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 1,184,819.00 0.00] 0.00 22.50)
Total Actividad - Obra: 0.00| 5,266,694.00 0.00 1,184,819.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,184,819.00 0.00 22,50
Actividad Obra: 001-ACTIVIDADES ACADEMICAS EDUCACION A DISTANCIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 03-DESARROLLO DELA EDUCACION A Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA DISTANCIA
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 INCORPORADOS EN LOS PLANES DE LAS CARRERAS DE PEDAGOGIA Y ADMINISTRACION DE EMPRESAS AGORPEC 352 NO.DE CARRERAS 0.00| 0.00 10,138,332.00 0.00| 0.00 1,066,575.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 1,066,575.00 0.00| 0.00 10.52
Total Actividad - Obra: 0.00 10,138,332.00 0.00 1,066,575.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,066,575.00 0.00 1052
Actividad Obra: 001-ACTIVIDADES ACADEMICAS EN CARRERAS TECNICAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 04-DESARROLLO DELAS CARRETAS TECNICAS Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
s . Programacién del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ELABORADA PROPUESTA PARA NORMAR EL DESARROLLO DE LA EDUCACION TECNOLOGICA EN LA UNAH ASEG 483 NO.DE PROPUESTASTECNICAS 0.00[ 0.00 717,547.00 0.00] 0.00 215,162.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 215,162.00 0.00] 0.00 29.99
Total Actividad - Obra: 0.00| 717,547.00 0.00 215,162.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 215,162.00 0.00 29.99)
Actividad Obra: 001-DESARROLLO DE LAS INVESTIGACIONES Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 05-DESARROLLO DE LAINVESTIGACION Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA CIENTIFICA
. Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 9% de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 CONFORMADAS LAS UNIDADES DE INVESTIGACION EN CADA UNA DE LAS FACULTADES Y CENTROS REGIONALES 8  NO.DEUNIDADES 4.00] 0.00 11,247,508.00 0.00] 0.00 822,627.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00[ 0.00 822,627.00 0.00] 0.00 7.31
Total Actividad - Obra: 4.00) 11,247,508.00 0.00 822,627.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 822,627.00 0.00 7.31]
Actividad Obra: 001-COORDINACION, SUPERVISION Y EVALUACION DE LA DOCENCIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 06-ADMINISTRACION DEL DESARROLLO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA ACADEMICO
e . Programacion del Trimestre 1 Ejecutado Enero Ejecutado Febrero Ejecutado Marzo Ejecucion Acumulada Trimestre 1 % de Avance Trimesre 1
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 INCENTIVADA LA EXPERIENCIA DE LA CARRERA PILOTO EN ELRESTO DE LAS CARRERAS DE CADA FACULTAD, QUE 32 NO. DE DOCUMENTOS 0.00| 0.00 31,729,754.00 0.00| 0.00 4,609,124.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 4,609,124.00 0.00| 0.00 14.53
